
Murowana Goślina, 12 maja 2023 roku 

Znak sprawy: ZP.271.10.2023  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina – na podstawie art. 253 

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy, oznaczonym numerem sprawy: ZP.271.10.2023, którego 

przedmiotem jest wykonanie zadania pn.: „Obustronne wykaszanie traw i chwastów 

z pasa drogowego dróg gminnych na terenie miasta i gminy Murowana Goślina 

w 2023 roku” dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.  

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

BDT WYSOCKI PAWEŁ 

z siedzibą: ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina 

Zaoferowana przez ww. Wykonawcę cena ryczałtowa jednorazowego obustronnego 

koszenia poboczy wynosi: 11 175,84 PLN. 

Uzasadnienie wyboru: 

W wymaganym terminie składania ofert na Platformie zamówień złożono łącznie 4 (cztery) 

oferty. Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych ofert  na podstawie 

warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów określonych w ogłoszeniu o zamówieniu 

oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwana dalej ,,SWZ”). Zgodnie bowiem z treścią 

ogłoszenia o zamówieniu oraz rozdziału XXI pkt 3 SWZ  kryteria oceny ofert - jakim 

kierował się Zamawiający dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty – stanowiła cena – 

100%. 

W wyniku analizy oferty ww. Wykonawcy stwierdzono, że Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Oferta ww. Wykonawcy jest zgodna 

z treścią specyfikacji warunków zamówienia i nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała 

najwyższą ilość punktów, tj. 100,00 w ww. kryterium oceny ofert przyjętym w zakresie 

niniejszego postępowania. 

Zamawiający wybrał ofertę ww. Wykonawcy jako najkorzystniejszą w zakresie przedmiotu 

zamówienia zgodnie z art. 239 ust. 1 Prawa zamówień publicznych.  

  



Strona 2 z 2 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 

Nr 

oferty 

Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko, 

siedziba albo miejsce 

zamieszkania, adres 

Wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto (PLN) 

Kryterium oceny ofert wraz z 

przyznaną punktacją: 

Nazwa kryterium 

(maksymalna waga) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

1.  

Green Order Jacek Wolak 

ul. Biskupińska 50/23 

60-463 Poznań 

13 405,54 

cena (C) – 100% 
Oferta 

odrzucona Łączna liczba 

punktów: 

2.  

BDT WYSOCKI PAWEŁ 

ul. Malinowa 29 

62-095 Murowana Goślina 

11 175,84 

cena (C) – 100% 
100,00 

Łączna liczba 

punktów: 

100,00 

3.  

”AT-DROG” 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Gnieźnieńska  40 

62-095 Murowana Goślina 

21 578,40 

cena (C) – 100% 
51,79 

Łączna liczba 

punktów: 

51,79 

4.  

PLANTIM 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Białężyn 49 

62-095 Murowana Goślina 

16 763,76 

cena (C) – 100% 
66,67 

Łączna liczba 

punktów: 

66,67 

 

Umowa - zgodnie z art. 308 ust. 2 Prawa zamówień publicznych – nie może zostać zawarta 

w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania przedmiotowego zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/757154 

W imieniu Zamawiającego: 

 

 

 

 

Z up. ZASTĘPCY BURMISTRZA  

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Miasta i Gminy 

 


		2023-05-12T11:01:40+0200




